
   1 頁

入札結果調書・入札経過表
平成30年度 契約番号 2018001543 入札日時 平成30年12月20日　　午前10時00分

平成３０年度産業廃棄物最終処分場周辺環境整備事業　大内馬場出線側溝改修工事
工事名

工事場所 伊賀市　予野　地内

工期 平成30年12月25日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

有限会社廣塚鉄工　代表取締役　廣塚升作1         ¥2,290,000                                     

株式会社創和技建　代表取締役　中平雅也2         ¥2,290,000                                     

株式会社東成興業　代表取締役　東久保善也3         ¥2,290,000                                     

株式会社ヒロセ　代表取締役　廣山順子4         ¥2,290,000                                     落札決定

株式会社ビィー・ワイ・ライン　代表取締役　
後出秀典

5                                                       辞退

ハウスプランニング木津　木津隆司6         ¥2,290,000                                     

藤森工務店　代表　藤森政武7         ¥2,290,000                                     

株式会社ダイチ　代表取締役　大地正紘8         ¥2,290,000                                     

浜口組　浜口正直9         ¥2,290,000                                     

清水左官設備　清水文隆10         ¥2,290,000                                     

有限会社パインケープ　代表取締役　松崎壽和
子

11                                                       辞退

育住建設株式会社　代表取締役　下川規郎12         ¥2,290,000                                     

有限会社日生建設工業　代表取締役　山中祐一13         ¥2,290,000                                     

有限会社中西建設　代表取締役　中西賢14         ¥2,290,000                                     

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社ヒロセ　代表取締役　廣山順子

（２）落札額 （税抜）         ¥2,290,000

（税込）         ¥2,473,200 うち消費税相当額           ¥183,200

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,560,000

（税込）         ¥2,764,800 うち消費税相当額           ¥204,800

（４）         ¥2,290,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥2,473,200 うち消費税相当額           ¥183,200

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



平成30年度　 契約番号 2018001543 平成30年12月20日 午前10時00分

件　名

開札立会人

備　考

入札日時

随意契約理由

失格理由

入札結果調書・入札経過表　別紙

平成３０年度産業廃棄物最終処分場周辺環境整備事業　大内馬場出線側溝改修工事

※くじにより落札決定

無効理由

広聴情報課職員

清水左官設備


	1543
	1543
	入札


